Zakacznik Nr 4
do Zarzadzenia Nr 16/2023

Wojta Gminy Sonsk
z dnia 30/03/2023r
INFORMACJA
o stanie majgtku stanowigcego mienie komunalne w zakresie nieruchomosci Gminy
Sonsk

stan na dzien 31.12.2022 r.

Sporzadzono na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) w zwiazku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40):

1. Dane dotyczace przystugujacych jednostce samorzadu terytorialnego praw wlasnosci
do nieruchomosci.

Gmina Sonsk na dzien 31 grudnia 2022 r. byla wlascicielem gruntow o powierzchni 303,68 ha,
w sktad ktorych wchodzity 947 dziatek ewidencyjnych.

Powyzsze grunty zagospodarowano w sposob nastepujacy:

a) w uzytkowaniu wieczystym 1,6993 ha na rzecz osob fizycznych i 1,8553 ha na rzecz KOWR
OT w Warszawie

b) grunty pod szkotami — 6,5215 ha (grunty wchodzace w sktad nieruchomosci szkolnych);

Budynki stanowigce wlasno$¢ lub wspotwiasnos¢ Gminy Sonsk:
Gmina Sonsk wedtug stanu na dzien 31.12.2022r. byta wiascicielem 45 budynkéw o tacznej
powierzchni zabudowy 14 068 m?.

W sklad budynkow stanowiacych wlasnos¢ Gminy wchodzily:

1. budynki biurowe 488 m?;

2. budynki szpitali, ochrony zdrowotnej i ochrony przeciwpozarowej 2 738 m?;
3. budynki o$wiaty, nauki i kultury oraz budynki sportowe 9 645 m?;

4. budynki mieszkalne 777 m?;

5. pozostate budynki niemieszkalne 420 m?.

Lokale stanowigce wlasno$¢ lub wspolwlasnos¢ Gminy Sonsk:
1. lokale mieszkalne (w tym lokale socjalne) — 21 lokali o tacznej powierzchni uzytkowe;j

978,25 m?;
2. lokale uzytkowe — 4 lokale o lacznej powierzchni uzytkowej 789,19 m?.



2. Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w zakresie wlasnosci nieruchomosci w
okresie 1 stycznia 2022 r. — 31 grudnia 2022 r.

NIERUCHOMOSCI NABYTE NA RZECZ GMINY SONSK
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0007
Ciemniewko

0007
Ciemniewko

0007
Ciemniewko

0031 Sonsk

0016
Komory
Dabrowne

38/1

155/1

155/2

257/1

6/1

105

360
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752

99

1 050,00
zt

3 600,00
zt

800,00 zt

4 469,00
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403,00 zt

28.01.2022r.

28.01.2022r.

28.01.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

Decyzja Wojta
Gminy Sonsk z
dnia 21.01.2022 1.
nr [P.6831.1.2022;
dziatka
wydzielona pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Wojta
Gminy Sonsk z
dnia 21.01.2022 1.
nr [P.6831.1.2022;
dziatka
wydzielona pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Wojta
Gminy Sonsk z
dnia 21.01.2022 r.
nr [P.6831.1.2022;
dziatka
wydzielona pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
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Szwejki
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Szwejki

0035
Szwejki

0035
Szwejki

0035
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Szwejki

97/13

97/15

108/6

133/9
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1 578,85
zt

850,15 zt

1 286,00
zt
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7zt

275,22 7zt

183,48 zt

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej

Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminne;j
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi



0035
Szwejki

0035
Szwejki

0035
Szwejki

0035
Szwejki
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Szwejki
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Szwejki
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zt
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zt
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zt

2 169,00
7zt

3164,00
71

4 199,00
zt

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

gminnej

Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminne;j
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
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Szwejki
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Szwejki
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Szwejki
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111/1
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1 100,00
zt

2 330,00
zt

1 398,00
zt

932,00 zt

1 681,98
71

4 254,42
zt

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

gminnej

Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminne;j
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi



0022
Marusy

0022
Marusy

0022
Marusy

0022
Marusy

0022
Marusy

0022
Marusy

59/1

3444/3

3444/4

58/1

97/11

97/9

755

12

247

128

620

631

3 957,60
zt

58,00 zt

996,00 zt

521,00 zt

2 523,00
71

3321,00
zt

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

gminnej

Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminne;j
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi



0022
Marusy

0022
Marusy

0022
Marusy

0022
Marusy

0022
Marusy

0019
Kozniewo
Srednie

303/1

303/2

103/1

302/5

110/1

240/1

302

380

260

162

41

785

1 375,20
zt

1 680,80
zt

1 731,00
zt

1 087,00
7zt

486,00 zt

9 349,35
zt

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

30.08.2022r.

22.09.2022r.

gminnej

Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminne;j
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Starosty
Ciechanowskiego
WABIL.6740.
264.2022.EK z
30.08.2022r.;
dziatka pod
poszerzenie drogi
gminnej
Decyzja Wojta
Gminy Sonsk z
dnia 05.09.2022 .
nr [P.6831.20.2022
dziatka
wydzielona pod
poszerzenie drogi



gminnej

Decyzja Wojta
Gminy Sonsk z
dnia 05.09.2022 .

0019
Komiewo | 116/1 284 TUT952 1 53 092022y, | T IP6831.21.2022
. . zt dziatka
Srednie .
wydzielona pod
poszerzenie drogi
gminne;j
. 36 5 58 735,18
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Numer i Oznaczenie Powierzc
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, . ewidencyj zbycia dokument zbycia
obre¢bu sci )
na [m-]
r:l?gs/Zkglonl;alz Umowa sprzedazy
0031 Sonsk  udziatemw = 1084 | O/ 84000 ¢ 670000, | Aktnotarialny
gruncic zt Rep. A Nr
73/1000) 8424/2022
mzigszzl(je(l)llﬁ;l s Umowa sprzedazy
0031 Sonisk | udzislemw | 1328 2020910 15690000, | Aktnotarialny
aruncie 7t Rep. ANr
2402/10000) 10345/2022
0020
Kozniewo 55 25209
Wielkie
0020 Umowa sprzedazy
164950,00 Akt notarial
Kozniewo 56/2 8 750 L 15122022r Rer;(’ P
Wielkie 13743/2022
0020
Kozniewo 64 10 868
Wielkie
LACZNIE: 5 dzialek 47 239 m? 34891919’10



Dane dotyczace innych niz wlasnos$¢ praw majatkowych (stan na dzien 31.12.2022r.)
Dziatki, ktorych uzytkownikiem wieczystym jest Gmina Sonsk:

- dziatka nr ewid. 71/63, obreb Sonsk o powierzchni 0,0067 ha (optata roczna 13,45 zt);

- dziatka nr ewid. 71/61, obrgb Sonsk o powierzchni 0,0173 ha (optata roczna 120,51 zt);
- dziatka nr ewid. 71/6, obrgb Sonsk o powierzchni 0,0749 ha (optata roczna 451,20 zt).

Gmina Sonsk posiada umow¢ najmu lokalu uzytkowego w budynku stanowigcym wtasnos¢
OSP Sonsk z przeznaczeniem na posterunek policji (ul. Ciechanowska 27, 06-430 Sonsk).

Dane o dochodach uzyskanych z tytulu wykonywania prawa wlasnosci i innych praw
majatkowych oraz z wykonywania posiadania

W roku 2022 uzyskano dochod:

1. Z tytutu sprzedazy nieruchomos$ci gminnych: 374 907,10 zi,

2. Z tytuhu oplaty rocznej za uzytkowanie wieczyste: 11 168,46 zt,
3. Z tytutu dzierzaw i naymu w wysokosci: 149 564,15 zt.



